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REPUBLIKA E KOSOVES
'REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNAE GJILANIT
‘OPSTINA GNJILANE - MUNICIPAL GJILAN - GILAN BELEDIYES!

N& bazé t& nenit 13 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe Statutin ¢ Komunés
s& Giilanit 01 nr. 016-126211 neni 78, Kryetari i Komunés s& Gjilanit merr kété:

VENDIM

Neni 1
Obligohen t& giitha programet dhe nénprogramet buxhetore t& Komunés sé Giilanit ta pérdorin
programin E-Finance.

Neni 2
Té giith zyrtarét administrativ financiaré t& komunés duke pérfshiré shkollat e t¢ giitha niveleve &
Komunés té béjné raportime t¢ rregullta periodike lidhur me giendjen e shpenzimeve dhe obligimeve
1€ pa paguara,

Neni 3
Per pengesat eventuale lidhur me pérdorimin e programit E-Finance zyrtarét
Tl-sé t&¢ Komunés sé Gjilanit.

irejtohen zyrtaréve té

Neni 4
Mos mbjtja ¢ evidencés dhe raportimit sipas kétjé vendimi do té sanksionohet sipas Legjislacionit
né fugi.

Neni 5
Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Ky vendim ti dérgohet;
Arkivit;

Drejtoréve té Drejtorive Komunale;
Té giithe zyrtaréve pérgjegiés; e





